17 de dezembro de 2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRIPÁ

AVISO DE REVOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 033/2019

O Prefeito Municipal de Piripá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, com funda-
mento no disposto do artigo 49 da Lei nº 8.666/93 e justificativa que consta nos autos, determinou a
REVOGAÇÃO do Processo Licitatório do PREGÃO PRESENCIAL Nº 033/2019, que tem por objeto
a contratação de empresa para prestação de serviços fotográficos e filmagem profissional para
atender aos eventos oficiais do Município de Piripá/BA. Motivada por razões administrativas e de
interesse público. Piripá – Bahia, 20 de Junho de 2019. Flávio Oliveira Rocha – Prefeito.